
 
 

UCHWAŁA NR 436/LVIII/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu u zbiegu ulic Kwiatowej, Czeremchowej i Sasanek 
w Mieście Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych ul. Kwiatowej, ul. Czeremchowej 
i ul. Sasanek w Mieście Podkowa Leśna, położonemu na części działek ewidencyjnych nr 154 obręb 0008 oraz 
nr 8 obręb 0009, nadaje się nazwę: Rondo Profesora Kazimierza Michałowskiego. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14759



Załącznik do uchwały Nr 436/LVIII/2023 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Usytuowanie ronda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14759


	UCHWAŁA NR 436/LVIII/2023 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Usytuowanie ronda


		2023-12-22T11:26:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




